Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от     11.08.2014                                               п. Балахта                                                                        №    85
О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Балахта, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь  статьей 19 Устава поселка Балахта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования поселок Балахта, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
не был реализован, согласно приложению.
2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных
в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su)

Глава поселка Балахта                                                                  С.В. Антонов
Приложение
к постановлению администрации
поселка Балахта
от 11.08.2014  № 85

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования поселок Балахта, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	ул. Сурикова, 25
	24004000001007600

	2
	ул. Правды, 18
	24004000001005600

	3
	ул. Правды, 22
	24004000001005600

	4
	ул. Правды, 26
	24004000001005600

	5
	ул. Правды, 28
	24004000001005600

	6
	ул. Комсомольская, 19
	24004000001002800

	7
	ул. Комсомольская, 20
	24004000001002800

	8
	ул. Комсомольская, 21
	24004000001002800

	9
	ул. Комсомольская, 22
	24004000001002800

	10
	ул. Комсомольская, 23
	24004000001002800

	11
	ул. Комсомольская, 26
	24004000001002800

	12
	ул. Комсомольская, 27
	24004000001002800

	13
	ул. Комсомольская, 29
	24004000001002800

	14
	ул. 60 лет Октября, 24
	24004000001000100

	15
	ул. Маяковского, 21
	24004000001004000

	16
	ул. Маяковского, 22
	24004000001004000

	17
	ул. Маяковского, 23
	24004000001004000

	18
	ул. Маяковского, 25
	24004000001004000